А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

ГО прекращении прав постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком

Рассмотрев обращение Краевого государственного казенного
учреждения «Николаевское лесничество» (далее - КГКУ «Николаевское
лесничество»), в соответствии со статьей 45 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом
Охотского муниципального района Хабаровского края администрация
Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком, находящимися в пользовании КГКУ «Николаевское
лесничество», из категории земель -  земли населенных пунктов, общей
площадью 1140 кв. м с кадастровым номером: 27:11:0010202:91,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Новая Иня,
ул. Партизанская, д. 14.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района М.А. Климов